
 

 
 

 

 

 

 

PUNCTUL_23 

HOTĂRÂRE 

privind modificarea si completarea componenței Comisiei Tehnico – 

Economice constituită la nivelul Consiliului Județean Argeș 

 

 

Consiliul Judetean Arges; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean, însoțită de Raportul comun  nr. 10704/20.07.2016 al Direcției 

Investiții, Direcției Tehnice Direcției Economice și Direcției Administrație 

Publică Comunități Locale ;  

        Având în vedere : 

 Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, completată, 

modificată și republicată; 

 Hotărârea consiliului județean, nr.15/12.07.2012 privind înființarea 

Comisiei Tehnico – Economice la nivelul Consiliului Județean Argeș 

cu modificările si completările ulterioare; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate  K2 si K5; 

 Avizul secretarului judeţului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, completată, modificată și 

republicată, 

 

     HOTĂRĂȘTE:  

ART.1. Se aprobă modificarea și completarea Comisiei Tehnico – Economice 

constituită la nivelul Consiliului Județean Argeș, in următoarea componență 

nominală: 

Presedinte :  Ion Mînzînă   Vicepreședinte C.J.Arges 

Membri :   Andreea Cosmina Tache  Arhitect șef 

    Carmen Mocanu   Direcția Economică 

    Alisa Ciobanu   Direcția Administrație  

                                                                             Publică Comunități Locale 

    Alin Stoicea    Directia Tehnica 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 
Tel.: 0248 / 210056 

 

 

 

www.cjarges.ro 

 
 



    Sorin Ivascu    Directia Investitii 

    Maria Grigore   Directia Investitii 

Membri supleanti :         Ana Negoescu Directia Amenajarea 

Teritoriuluiși Urbanism 

 Madalina Gidoiu   Directia Economica 

Veronica Trasca   Directia Administratie 

Publica 

                                                   Comunitati Locale 

Iulia Stoica    Directia Tehnica 

Cristina Voicu Olteanu  Directia Investitii 

Minodora Soare   Directia Investitii 

Secretar : Florina Duminica   Directia Investitii 

Secretar supleant :           Nicoleta Balota   Directia Investitii 

ART.2. Comisia Tehnico – Economică și Direcția Investiții vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.3. Începând cu data adoptării prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea 

Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 60/26.03.2015. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 Instituţiei Prefectului -  Județul Argeș; 

 Persoanelor nominalizate la art. 1; 

 Direcției  Investiții.  

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

                   

        

                                              Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                  Ionel VOICA  

Data astăzi __________2016   

 Nr.__ 
 


